
Id: HOEYR-FGGPX-GULTU-YYDLJ-TRXFW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/39/11
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie powierzenia przez Gminę Jaśliska Gminie Dukla realizacji zadania publicznego - prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami, zamieszkałych na terenie Gminy Jaśliska. 

na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. Nr 
238, poz. 1586) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Dukla realizację zadania publicznego – prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi zamieszkałych na terenie Gminy Jaśliska. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Jaśliska do zawarcia porozumienia, które stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Korytko

Załącznik do Uchwały Nr VIII/39/11

Rady Gminy Jaśliska

z dnia 13 maja 2011 r.

Zalacznik1.docx

Porozumienie 

Zalacznik1.docx

